افغانستان در سال جاری میلادی به ۵ میلیارد دلار نیاز داریم.«
به گزارش رویترز حدود ۹.۵ میلیارد دلار از ذخایر بانک مرکزی افغانستان
همچنان در خارج از این کشــور به ویژه آمریکا مســدود است و حمایت های
بین المللی به دولت اشــرف غنی، رئیس جمهوری پیشــین افغانستان هم از
زمــان روی کار آمــدن مجدد طالبــان در 1۵ اوت 2021)24 مرداد 1400(
متوقف شــده است. گفتنی است، دولت اشرف غنی صد در صد آمریکایی بود.
آمریکایی ها هم پس از فرار از افغانســتان انبوهی از سلاح های مدرن را برای
طالبان گذاشــتند. غنی در آخرین موضع گیری خود درباره تحولات کشورش

گفت، اعتماد به آمریکا باعث سقوط افغانستان شد.